
UCHWAŁA Nr IX/ 52/ 2003 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 8 sierpnia 2003 roku 
 
 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
                  
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm./ i art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2000 roku Nr 71, poz. 838 z późn. zm./ 

 
 

 
RADA GMINY 

uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym 
załącznik  do uchwały. 
 
 

§ 2. 
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. 
  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 

 



 2 

 
 

              
 
 
 

Odcinek drogi Rodzaj nawierzchni Szerokość 
Lp 

Stary nr 
ewid. 
drogi 

Kl. 
tech 
dróg 

Nowy Nr 
ewidencyj
ny drogi 

Przebieg drogi Od 
km 

Do 
km 

Dług. 
km 

Bitum 
km 

Tłucz. 
km 

Bruk 
km 

Beton 
km 

Żwir 
km 

Grunt 
km 

Szlaka 
km 

Jezdni 
m 

Korony 
m 

Mosty, 
wiadukt 

szt/m 

Przep. 
szt/m 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1.  4616001 V  granica gminy  – 
Goreń Duży 

0+000 1+550 1,550 1,550       5,0 8,0 -- 5/20 

2.  4616002 V  granica gminy – 
Goreń Nowy 

0+000 1+576 1,576      1,000 0,576 4,0 7,0 -- 6/30 

3.  4616003 V  Goreń Duży – 
Goreń Duży 

0+000 0+490 0,490  0,490      4,0 6,0 -- -- 

4.  4616004 V  Goreń Duży – 
Goreń Duży 

0+000 2+720 2,720 0,300      2,420 4,0 7,0 -- 4/16 

5.  4616005 V  granica gminy – 
Czarne 

0+000 2+730 2,730      2,730  4,0 6,0 -- -- 

6.  4616006 V  Lubaty – granica 
województwa 

0+000 3+210 3,210      3,210  4,0 6,0 -- -- 

7.  4616007 V  Lubaty  - granica 
województwa  

0+000 2+920 2,920      2,920  4,0 6,0 -- -- 

8.  4616008 V   Lubaty – Okna 0+000 2+540 2,540      2,540  4,0 6,0 -- -- 

9.  4616009 V  Skrzynki – Lubaty 0+000 1+820 1,820 0,400    1,420   4,0 6,0 -- -- 

10.  4616010 V  Lubaty – Okna 0+000 2+560 2,560      2,560  4,0 6,0 -- -- 

11.  4616011 V  Skrzynki – Okna 0+000 2+190 2,190      2,190  4,0 6,0 -- -- 

Załącznik do Uchwały Nr IX/52/2003 
Rady Gminy Baruchowo z dnia 8 sierpnia 2003 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 



 3 

12.  4616012 V  
droga powiatowa 
Nr 46925 – 
Kłótno 

0+000 1+940 1,940       1,940 5,0 7,0 -- 5/20 

13.  4616013 V  Okna – granica 
gminy 

0+000 2+340 2,340      2,340  4,0 6,0 -- 3/20 

14.  4616014 V  
Kłótno – droga 
wojewódzkiej Nr 
265 

0+000 4+490 4,490 3,132     0,900 0,458 5,0 6,5 -- 10/50 

15.  4616015 V  

droga 
wojewódzka Nr 
265 –droga 
wojewódzka Nr 
265 

0+000 0+880 0,880       0,880 4,0 6,0 -- 2/12 

16.  4616016 V  Kłótno – 
Baruchowo 

0+000 1+650 1,650 1,650       9,0 11,0 -- 3/18 

17.  4616017 V  droga powiatowa 
Nr 46925 – Okna 

0+000 3+670 3,670      3,670  5,0 8,0 -- 3/15 

18.  4616018 V  
Okna  - droga 
wojewódzka Nr 
265 

0+000 3+710 3,710 3,710       6,0 9,0 -- 10/60 

19.  4616019 V  Baruchowo - 
Baruchowo 

0+000 0+740 0,740       0,740 5,0 7,0 -- 8/48 

20.  4616020 V  
Kłótno –  droga 
wojewódzkiej Nr 
265 

0+000 1+220 1,220 1,220       4,0 6,0 -- 10/50 

21.  4616021 V  Kłótno – granica 
gminy  

0+000 7+160 7,160 7,160       5,0 7,0 -- -- 

22.  4616022 V  Baruchowo – 
Boża Wola   

0+000 2+450 2,450      2,450  4,0 6,0 -- 6/36 

23.  4616023 V  
Trzebowo –
granica 
województwa  

0+000 1+620 1,620      1,620  4,0 6,0 -- -- 

24.  4616024 V  
droga powiatowa 
Nr 46927 – Boża 
Wola  

0+000 3+520 3,520 3,520       5,0 8,0 -- 3/18 

 



 4 

25.  4616025 V  Granica gminy – 
Baruchowo 

0+000 0+460 0,460      0,460  4,0 6,0 -- -- 

26.  4616026 V  
Trzebowo – 
granica 
województwa  

0+000 0+630 0,630      0,630  4,0 6,0 -- -- 

27.  4616027 V  
droga powiatowa 
Nr 46925 – 
granica 
województwa 

0+000 0+530 0,530 0,530       4,0 6,0 -- -- 

28.  4616028 V  Zawada Piaski – 
Zawada Piaski 

0+000 1+260 1,260 1,260       4,0 6,0 -- 2/12 

29.  4616029 V  
droga powiatowa 
Nr 46925  - 
granica gminy  

0+000 1+880 1,880 1,880       5,0 7,0 -- 3/18 

30.  4616030 V  Grodno – granica 
gminy 

0+000 2+410 2,410 2,410       5,0 7,0 -- 3/18 

31.  4616031 V  
Kurowo Babia 
Góra – Zawada 
Nowa 

0+000 1+750 1,750      1,750  4,0 6,0 -- 1/18 

32.  4616032 V  Boża Wola  -  
Grodno 

0+000 1+540 1,540      1,540  4,0 6,0 -- 2/10 

33.  4616033 V  
Kurowo Babia 
Góra – granica 
gminy  

0+000 4+470 4,470 4,470       6,0 9,0 -- 4/28 

34.  4616034 V  
Zawada Piaski – 
granica 
województwa  

0+000 3+070 3,070 3,070       5,0 8,0 -- 1/30 

35.  4616035 V  
droga 
wojewódzka Nr 
265– granica 
województwa  

0+000 3+180 3,180 2,680      0,500 5,0 3,0 -- 2/7 

36.  4616036 V  
Patrówek – 
granica 
województwa  

0+000 2+300 2,300 2,300       4,0 6,0 -- 4/24 

37.  4616037 V  Zakrzewo Parcele 
– Zakrzewo 

0+000 1+840 1,840 1,840       4,0 7,0 -- 3/18 

 



 5 

38.  4616038 V  Grodno – Kurowo 
Babia Góra 

0+000 1+510 1,510 1,510       5,0 8,0 -- 2/12 

39.  4616039 V  Zawada Nowa –  
Stawek 

0+000 2+480 2,480 1,730      0,750 4,0 6,0 -- 2/12 

40.  4616040 V  Kurowo Parcele – 
Zawada Nowa 

0+000 1+830 1,830 1,830       5,0 9,0 -- 3/21 

41.  4616041 V  
Kurowo Parcele – 
granica 
województwa  

0+000 1+830 1,830       1,830 4,0 6,0 -- -- 

42.  4616042 V  
Zakrzewo – 
granica 
województwa 

0+000 1+510 1,510      1,510  4,0 6,0 -- 1/5 

43.  4616043 V  
Zakrzewo – 
granica 
województwa  

0+000 0+850 0,850 0,850       5,0 7,0 -- 2/12 

RAZEM --- --- 95,018 49,002 0,490 --- --- 1,420 34,02 10,094 --- --- --- --- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


